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Wszyscy uczestnicy postępowania

Wyjaśnienie treści SWZ

[bookmark: _Hlk154144520][bookmark: _Hlk86734568]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  Budowę zespołu budynków użyteczności publicznej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą towarzyszącą – Etap I – 4 edycja
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
[bookmark: _Hlk153281064][bookmark: _Hlk153281084]
Pytanie 1
Załączniki AZ-05, AZ-15, AZ-16, AZ-17 - czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie równorzędnych materiałów dotyczących wyposażenia od innych producentów? Czy muszą być dokładnie takie same jak na zamieszczonych zdjęciach?
[bookmark: _Hlk86734586] ODPOWIEDŹ 1
Projekt architektoniczny jako utwór jest chroniony prawem autorskim i zmiany wymagają zgody Autora. Jednakże na obecnym etapie należy wycenić elementy jak w dokumentacji przetargowej, jeżeli Zamawiający nie zaznaczył inaczej. 
Jednocześnie Zamawiający uściśla, że deski siedzisk i oparć ławek należy wykonać z sosny bezsęcznej o minimalnej grubości 5cm. Drewno strugane i szlifowane , impregnowane bezbarwnie. 

Pytanie 2
Załącznik AZ-17 - plik nie otwiera się, rozmiar pliku 0kb. Prosimy o dodanie pliku, który umożliwi zapoznanie się z wymaganiami
ODPOWIEDŹ 2
Do odpowiedzi załączono poprawny plik- „Załącznik nr 1 do Odpowiedzi z dnia 18.07.2024 r”. 

Pytanie 3
Załącznik AZ-09 - Czy Zamawiający dopuści zastosowanie zamiennie profili stalowych zamiast aluminiowych? 
ODPOWIEDŹ 3
Należy dokonać wyceny jak w dokumentacji przetargowej.

Pytanie 4
Załącznik AZ-09 - Czy wiata śmietnikowa ma posiadać zadaszenie oraz drzwi?
ODPOWIEDŹ 2
Zaprojektowana wiata śmietnikowa nie posada zadaszenia. Drzwi wyposażone w zamek patentowy i klamkę , w postaci kraty o wymiarach 250x180 cm wykonanie wg balustrady z rys. AZ-11.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 
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